
ＴＡＫＡ建築設計室

木浴の家　木製建具表　S=1/50

符号・数量

姿図・寸法

機種・見込

取付場所

仕上

ガラス

金物

備考

　2本片引ガラス戸

　居間

　スプルース　オスモ

　引手(No.361ﾍﾞｽﾄ）･ﾋﾟﾝﾁﾌﾞﾛｯｸ用ｸﾚｾﾝﾄ･呼出
　・堀ノイズレスレール・堀戸車

　T3　A6　T3　シーリング止め

　四方フローターパッキン

2300
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00

1

40

2008/08/19

2300
内部

外部
鏡板杉12ｘ150たて

外壁　杉15ｘ150 たて　目板

2300

20
00

1

40

2300

20
00

1

33　2本片引網戸

　居間

　スプルース　オスモ

　引手(No.361ﾍﾞｽﾄ）・堀ノイズレスレール・堀戸車

　-

　ステンレスメッシュ

　居間

　スプルース

　引手(白木H90）・Vレール・戸車

　T-

　美濃紙

　2本片引障子戸

2
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9
1
02300

<居間>

<DECK>

910 1820 3640 700


